

173	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
174	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
175	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
176	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
177	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
178	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
179	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
180	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Кулигин И. О.

(ФИО)

(дата)

27.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бессеребренникова Е. А.

(ФИО)

27.12.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации сотрудников и обучающихся СПбГЛТУ

(должность)

(подпись)

Дьяченко А. А.

(ФИО)

27.12.2019

(дата)

Директор института ландшафтной архитектуры, строительства и обработки древесины

(должность)

(подпись)

Мельничук И. А.

(ФИО)

27.12.19

(дата)

Директор института леса и природопользования

(должность)

(подпись)

Селиванов А. А.

(ФИО)

27.12.2019

(дата)

Юриконсульт

(должность)

(подпись)

Федорова В. В.

(ФИО)

27.12.2019

(дата)

Начальник отдела кадров работников управления по кадрам

(должность)

(подпись)

Щедрина Л. П.

(ФИО)

27.12.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4353



Богданова Евгения
Игоревна
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)